

ÅRSREDOVISNING

för

P L Byggfirma i Göteborg AB

Org.nr. 556982-5408

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 3 |
| -balansräkning | 4 |
| -noter | 6 |
| -underskrifter | 7 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Per Larsson, Styrelseledamot
2026-04-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver bygg- och snickeriverksamhet.

Företagets säte är Göteborg.

Flerårsöversikt

| | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning | 467 485 | 108 058 | 323 122 | 361 752 |
| Resultat efter finansiella poster | 137 860 | -89 802 | -26 933 | -82 361 |
| Soliditet (%) | 54,28 | -22,56 | 27,02 | 34,68 |
| Balansomslutning | 197 874 | 134 948 | 219 665 | 248 805 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets nettoomsättning har ökat under 2025 och återgått till normal nivå. Under delar av 2024 var det tillfälligt verksamhetsuppehåll varvid skillnader finns mellan åren.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 9 354 | -89 802 | -30 448 |
| Balanseras i ny räkning | | -89 802 | 89 802 | 0 |
| Årets resultat | | | 137 860 | 137 860 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | -80 448 | 137 860 | 107 412 |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|---------------|
| Balanserat resultat | -80 448 |
| Årets resultat | 137 860 |
| | <u>57 412</u> |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|---------------|
| Balanseras i ny räkning | 57 412 |
| | <u>57 412</u> |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

P L Byggfirma i Göteborg AB

Org.nr. 556982-5408

| RESULTATRÄKNING | | 2025-01-01 2025-12-31 | 2024-01-01 2024-12-31 |
|--|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| | Not | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 467 485 | 108 058 |
| Övriga rörelseintäkter | | <u>0</u> | <u>142 577</u> |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 467 485 | 250 635 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -41 588 | -17 013 |
| Övriga externa kostnader | | -168 911 | -244 550 |
| Personalkostnader | 2 | <u>-119 038</u> | <u>-75 921</u> |
| Summa rörelsekostnader | | -329 537 | -337 484 |
| Rörelseresultat | | 137 948 | -86 849 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 318 | 750 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | <u>-406</u> | <u>-3 703</u> |
| Summa finansiella poster | | -88 | -2 953 |
| Resultat efter finansiella poster | | 137 860 | -89 802 |
| Resultat före skatt | | 137 860 | -89 802 |
| Årets resultat | | <u>137 860</u> | <u>-89 802</u> |

| BALANSRÄKNING | | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|-----|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | Not | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 114 490 | 51 031 |
| Övriga fordringar | | 31 759 | 59 373 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 26 575 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | <u>8 285</u> | <u>24 516</u> |
| Summa kortfristiga fordringar | | 181 109 | 134 920 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | <u>16 765</u> | <u>28</u> |
| Summa kassa och bank | | 16 765 | 28 |
| Summa omsättningstillgångar | | 197 874 | 134 948 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 197 874 | 134 948 |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | <u>50 000</u> | <u>50 000</u> |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | -80 448 | 9 354 |
| Årets resultat | | <u>137 860</u> | <u>-89 802</u> |
| Summa fritt eget kapital | | 57 412 | -80 448 |
| Summa eget kapital | | 107 412 | -30 448 |

P L Byggfirma i Göteborg AB

Org.nr. 556982-5408

| BALANSRÄKNING | | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| | Not | | |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 10 303 | 86 881 |
| Övriga skulder | | 41 338 | 37 133 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | <u>38 821</u> | <u>41 382</u> |
| Summa kortfristiga skulder | | 90 462 | 165 396 |
| | | | |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 197 874 | 134 948 |

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

| Not 2 | Medelantal anställda | 2025 | 2024 |
|-------|----------------------|------|------|
|-------|----------------------|------|------|

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Noter till balansräkningen

| Not 3 | Inventarier, verktyg och installationer | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|-------|---|------------|------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 109 013 | 109 013 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 109 013 | 109 013 |
| | Ingående avskrivningar | -109 013 | -109 013 |
| | Utgående avskrivningar | -109 013 | -109 013 |
| | Redovisat värde | 0 | 0 |

NOTER

Övriga noter

Not 4 **Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-14

Per Larsson
Per Larsson
2026-04-27